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Ley de creacion N° 29756

“Afo del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”
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ACTA N° 003-2022 - COMITE DE EVALUACION Y SELECCION PARA EL PROCESO DE CONCURSO
PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS N2 005-2022- CAS-UNCA

ETAPA EVALUACION — ENTREVISTA PERSONAL

Siendo las 08:34 horas del dia 23 de junio del afio dos mil veintidés, nos reunimos mediante la plataforma ZOOM, en

mérito a la Resolucion de Comision Organizadora N° 0240-2022/CO-UNCA, que conforma el Comité de Evaluacion y

Seleccion EI CPC Josué Esteban Aguilar de la cruz (Presidente), la CPC. Susan Carol Gonzélez Rodriguez (Primer

Miembro Suplente), y el Lic. Marco Antonio Oseda Gago (Segundo Miembro), para realizar |a entrevista personal de

los postulantes declarados APTOS del Proceso de concurso para la contratacion administrativa de servicios N° 005-

v 2022-CAS-UNCA.

PLAZA ALA QUE
POSTULA

\\
\-E: Luego de la entrevista se obtuvo el siguiente resultado:

ASISTENTE DE BIBLIOTECA

ASISTENTE DE BIBLIOTECA
JEFE DE LA UNIDAD DE
RECURSOS HUMANOS
JEFE DE LA UNIDAD DE
RECURSOS HUMANOS

JEFE DE LA UNIDAD DE
RECURSOS HUMANOS

COORDINADOR DEL
ORGANO DE CONTROL
INSTITUCIONAL
COORDINADOR DEL
ORGANO DE CONTROL
INSTITUCIONAL
ESPECIALISTA EN GESTION
PARA LA INVESTIGACION

ESPECIALISTA EN
INVERSIONES

ESPECIALISTA EN
INVERSIONES

ESPECIALISTA EN
INVERSIONES

ESPECIALISTA EN TRABAIO
SOCIAL

ESPECIALISTA EN TRABAJO
SOCIAL

ESPECIALISTA EN TRABAJIO
SOCIAL

ESPECIALISTA EN TRABAJO
SOCIAL

ESPECIALISTA EN TRABAJO
SOCIAL

ESPECIALISTA EN TRABAJO
SOCIAL
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APELLIDOS Y NOMBRES

FERRER SALAVERRY MARIA
TERESA
RODRIGUEZ TOMAS JULIO CESAR

MILLA DIAZ ALEX ADHEMIR

NAUPA GALVEZ PELAGIO

VILOCHE MORENO MARCO
ANTONIO

ROJAS BERROSPI ISABEL

VALERIO VASQUEZ MARCO
ANTONIO

RAMIREZ FLORES JOSE CARLOS

CHUYES CASTILLO ERWIN
RAFAEL

QUISPE HILARIO JOVICA

ROSAS MORETO HERBERT
ABDIEL

LESCANO PONCE LEYLA DEL
CARMEN

LOBATO SANCHEZ MAGALY
ESTHER

MECHAN TIMANA VILMA
ESPERANZA

PENA BOCANEGRA SHEILA
MARILYN

QUISPE PLASENCIA KELLY
ANDREA

SANCHEZ VELASQUEZ RENZO
VALERY

@ dgo@unca.edu.pe

DNI

06148237

44863278
18134436

28603456

80683454

43389018

44895436

47556103

44847376

47645460

47004900

47865115

42928692

41613689

44080428

47248300

80494238

PUNTAJE
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OBSERVACION: La postulante FERRER SALAVERRY MARIA TERESA, ingreso a la entrevista, pero presento
dificultades con su audio, por lo que no pudo ser entrevistada.

Siendo las 12:45 horas se concluye la reunion y habiendo acuerdo unanime se procede a firmar la presente acta
en sefial de conformidad.
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V.

CPC Josué Esteban Aguilar de la Cruz CPC Susan Carol Gonzalez Rodriguez
Presidente Primer Miembro Suplente
Proceso CAS N° 005-2022-CAS-UNCA Proceso CAS N° 005-2022-CAS-UNCA

Lic. N’co Antonio Oseda Gago

Segundo Miembrp-
Proceso CAS N° 005-2022/CAS-UNCA
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